

Datos de la Póliza

Póliza No.	RNA942380000	Ramo	30	SubRamo	53
Cotización	CRR58344	Fecha de Emisión	19/JUL/2018	Expediente	1800046699
Anterior	NUEVA	Desde	16/JUL/2018	Vigencia a las 12 Hrs.	Hasta
					16/JUL/2019

Datos Generales del Asegurado
Nombre : RIGGING INDUSTRIAL DE MEXICO SA DE CV RFC:RIM1706092AA

Domicilio : CARRETERA ESTATAL NO 500 BODEGA 6 PUERTO AGUIRRE
 QUERETARO, QUERETARO C.P.:76220 Tel.:

Datos Adicionales

Moneda	DOLARES
Forma de Pago	MENSUAL
Nombre del Agente	RUBEN MARTINEZ VILLALVAZO
Número de Agente	070413
Centro de Utilidad	070028
Solicitud Agente	
Orden de Trabajo	87330159 ALO/ESN 0360
Tipo de Póliza	NG0

Prima

Suma Asegurada	(Según especificación)	
Prima Neta	6,117.54	
Tasa de Financiamiento	367.05	6.00%
Gastos por Expedición	100.00	
I.V.A.	1,053.53	16%
Prima Total	\$7,638.12	

AXA Seguros, S. A. de C. V. Denominada en lo sucesivo la Compañía, de acuerdo con las Condiciones Generales y Especiales de esta Póliza, teniendo prelación las últimas sobre las primeras, asegura a favor de la persona arriba citada denominada en lo sucesivo el Asegurado, contra los daños y/o pérdidas ocasionados por los riesgos cubiertos donde tenga interés asegurable conforme a los términos establecidos en las condiciones antes citadas.

Coberturas
Suma Asegurada
Prima Neta

Inmuebles y actividades	1,000,000.00	6,117.54
Trabajos de soldadura		AMPARADA
Maquinas de trabajo		AMPARADA
R.c. contractual o asumida		AMPARADA

Giro del Negocio: DESMONTAJE Y MONTAJE DE MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL.

* La Suma Asegurada opera como Límite Unico y Combinado y hasta un 50% adicional de ésta, p/gastos de defensa.

La descripción de Deducibles y Exclusiones de la Póliza se indican en la especificación/cédula adjunta.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en la ciudad de:

MEXICO, D.F. a 19 de JULIO de 2018

Forma DV-146-2 Condiciones Generales Póliza de Seguro Responsabilidad Civil General, Abril 2015.

Datos de la Póliza
Póliza No. : RNA942380000

Ubicación	Contratante	Moneda	Desde	Vigencia a las 12 Hrs.	Hasta
1	PROPIETARIO	DOLARES	16/JUL/2018		16/JUL/2019

Datos Generales del Asegurado
Nombre : RIGGING INDUSTRIAL DE MEXICO SA DE CV RFC:RIM1706092AA

Domicilio : CARRETERA ESTATAL NO 500 BODEGA 6 PUERTO AGUIRRE
 QUERETARO, QUERETARO C.P.:76220 Tel.:

Coberturas	Suma Asegurada	Prima Neta	Deducibles
Inmuebles y actividades *L.U.C.	1,000,000.00	6,117.54	(a)
Trabajos de soldadura		AMPARADA	(m1)
Maquinas de trabajo		AMPARADA	(m3)
R.c. contractual o asumida		AMPARADA	(e)

Giro del Negocio: DESMONTAJE Y MONTAJE DE MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL.

* La Suma Asegurada opera como Límite Unico y Combinado y hasta un 50% adicional de esta Suma para gastos de defensa.

Deducibles Aplicables a la Póliza

- (a) 10.00 % Sobre la reclamación con un mínimo de 200 DSMGVDF
- (e) 10.00 % Sobre la reclamación con un mínimo de 100 DSMGVDF
- (m1) 20.00 % Sobre la reclamación con un mínimo de 500 DSMGVDF
- (m3) 20.00 % Sobre la reclamación con un mínimo de 500 DSMGVDF

DSMGVDF : Días de Salario Mínimo General Vigente en el Distrito Federal.

Exclusiones Adicionales

Además de las Exclusiones especificadas en las Condiciones Generales y Particulares de la Póliza se excluyen los siguientes Bienes y Riesgos.

- * Daños Punitivos o Ejemplares
- * Culpa Grave e Inexcusable de la Víctima
- * Caso Fortuito o Fuerza Mayor
- * Daños Patrimoniales Puros
- * Contaminación Absoluta
- * Reclamaciones por Trabajos Terminados
- * Reclamaciones por Daños entre Contratistas y Subcontratistas
- * Daños a Bienes o Propiedades del Asegurado o Dueño de la Obra
- * Responsabilidad actual o alegato cualquiera, para ninguna demanda o demandas por lo que se refiere a pérdida o pérdidas directamente o indirectamente originadas por, o resultantes de, o a consecuencia de, o de cualquier manera que impliquen al asbestos, o cualquier material que contenga asbestos en la forma o cantidad que fuere.